
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 37/RDN IM/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim  

mgr. inż. Artura KURNYTY 
 

Na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt 2 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie 
szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim,  
w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2016 
r. poz. 1586 z późn. zm.), w związku z § 25 ust. 1, pkt 1 Statutu WAT, stanowiącego załącznik 
do uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie 
Rektora WAT nr 1/WAT/2021 z dnia 21 października 2021 roku) oraz § 1 ust. 2 pkt 6 
Zarządzenia Rektora Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 38/RKR/2019 z dnia 16 października 2019 r. w sprawie powołania Rad Dyscyplin 
Naukowych w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Komisję Doktorską w przewodzie doktorskim mgr. inż. Artura KURNYTY do 
przyjęcia rozprawy doktorskiej, dopuszczenia jej do publicznej obrony oraz do przyjęcia tej 
obrony w składzie: 
Przewodniczący:  dr hab. inż. Stanisław KACHEL, prof. WAT 
Członkowie:  prof. dr hab. inż. Lucjan ŚNIEŻEK 

dr hab. inż. Marek ROŚKOWICZ. prof. WAT 
dr hab. inż. Krzysztof FALKOWSKI, prof. WAT 
dr hab. inż. Wiesław KRASOŃ, prof. WAT 
dr hab. inż. Jerzy JACKOWSKI, prof. WAT 
dr hab. inż. Andrzej LESKI, prof. WAT – promotor 
prof. dr hab. inż. Anna BOCZKOWSKA - recenzent 
dr hab. inż. Andrzej KATUNIN, profesor PŚl. – recenzent. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


